
UCHWAŁA NR XIV.86.2025 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 poz.1465 ze zm.), art 211, art.212, art.217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 
2024 poz.1530 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę: 249.428,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę: 46.233,00 zł 

3. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 88.329.328,00 w tym: 

a) dochody bieżące 69.504.016,04 zł, 

b) dochody majątkowe 18.825.311,96 zł, 

2) wydatki budżetu wynoszą: 90.500.180,08 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 61.306.678,48 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.193.501,60 zł. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian niniejszą uchwalą deficyt budżetu Miasta i Gminy Pilawa wynosi: 
2.170.852,08 zł. Źródłem finansowania deficytu są: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości -1.277.840,53 zł, 

2) niewykorzystane środki pienięzne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania z udziałem 
tych środków - 893.011,55 zł 

2. Ustala się przychody  budżetu  gminy w wysokości w wysokości  3.370.852,08 zł, z następujących tytułów: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości - 2.477.840,53 zł, 

2) niewykorzystane środki pienięzne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania z udziałem 
tych środków - 893.011,55 zł 

§ 3. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr. IX.59.2024 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 18 grudnia 2024 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr. IX.59.2024 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr. IX.59.2024 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Tabela Nr 4 do uchwały Nr. IX.59.2024 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie  
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.86.2025 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan Dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 16 516 258,59 248 680,00 16 764 938,59 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 202 474,24 248 680,00 1 451 154,24 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 202 474,24 248 680,00 1 451 154,24 
855   Rodzina 5 531 243,06 748,00 5 531 991,06 

 85595  Pozostała działalność 1 496,00 748,00 2 244,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 496,00 748,00 2 244,00 

Razem: 88 079 900,00 249 428,00 88 329 328,00 
 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.86.2025 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan Wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 276 553,53 17 000,00 14 293 553,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 008 517,95 17 000,00 11 025 517,95 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 357 606,55 17 000,00 1 374 606,55 

   Budowa drogi gminnej Nr 131015W 
Puznówka-Wygoda 1 357 606,55 17 000,00 1 374 606,55 

750   Administracja publiczna 7 455 031,27 5 500,00 7 460 531,27 
 75095  Pozostała działalność 1 214 011,55 5 500,00 1 219 511,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 000,00 5 500,00 29 500,00 
   Modernizacja monitoringu gminnego 24 000,00 5 500,00 29 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 534 221,01 100 000,00 634 221,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 514 200,00 100 000,00 614 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

   Przebudowa garażu w budynku OSP w 
Puznówce 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

855   Rodzina 6 729 633,06 -166 767,00 6 562 866,06 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 455 009,66 -167 515,00 2 287 494,66 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 189 955,00 -167 515,00 22 440,00 
    189 955,00 -167 515,00 22 440,00 
 85595  Pozostała działalność 1 496,00 748,00 2 244,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 496,00 748,00 2 244,00 

   Fundusz Pomocy- świadczenia rodzinne 1 496,00 748,00 2 244,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 194 113,00 5 000,00 2 199 113,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 506 150,00 5 000,00 1 511 150,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
    11 000,00 5 000,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 794 382,00 85 500,00 3 879 882,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 585 382,00 85 500,00 3 670 882,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 534 982,00 85 500,00 3 620 482,00 

   Budowa kompleksu sportowego Orlik na 
stadionie miejskim w Pilawie 0,00 85 500,00 85 500,00 

Razem: 90 453 947,08 46 233,00 90 500 180,08 
 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.86.2025 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 812 747,63 0,00 4 812 747,63 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Jaźwiny - przejście pod 
torami 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie gminy Pilawa 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Pilawa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 462 747,63 0,00 4 462 747,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie gminy Pilawa 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Pilawa 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 426 873,02 0,00 3 426 873,02 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Puznówka 3 426 873,02 0,00 3 426 873,02 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 874,61 0,00 685 874,61 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Puznówka 685 874,61 0,00 685 874,61 

600   Transport i łączność 12 718 621,52 17 000,00 12 735 621,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 746 585,94 17 000,00 9 763 585,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 116 197,39 0,00 2 116 197,39 

   Budowa drogi gminnej Gocław-Żelazna - 
dokumentacja techniczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa drogi gminnej w m. Puznówka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa dróg na Os.Wojska Polskiego - 
dokumentacja techniczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa i przebudowa sieci dróg na terenie 
Miasta i Gminy Pilawa - Etap II 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Łucznica 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Pilawa 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa dwóch odcinków dróg:131053W 
ul.Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz 
ul.Przemysłowej na terenie Miasta Pilawa 

1 076 197,39 0,00 1 076 197,39 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 407 234,00 0,00 3 407 234,00 

   Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-
Wygoda 3 407 234,00 0,00 3 407 234,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 357 606,55 17 000,00 1 374 606,55 

   Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-
Wygoda 1 357 606,55 17 000,00 1 374 606,55 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 865 548,00 0,00 2 865 548,00 

   Budowa i przebudowa sieci dróg na terenie 
Miasta i Gminy Pilawa - Etap II 2 865 548,00 0,00 2 865 548,00 

 60095  Pozostała działalność 2 972 035,58 0,00 2 972 035,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 235,58 0,00 972 235,58 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 1



   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed 
dworcem PKP w Pilawie 972 235,58 0,00 972 235,58 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 999 800,00 0,00 1 999 800,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed 
dworcem PKP w Pilawie 1 999 800,00 0,00 1 999 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Wykup gruntów  500 000,00 0,00 500 000,00 
750   Administracja publiczna 700 721,40 5 500,00 706 221,40 

 75095  Pozostała działalność 700 721,40 5 500,00 706 221,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 5 500,00 29 500,00 

   Modernizacja monitoringu gminnego 24 000,00 5 500,00 29 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 527 978,04 0,00 527 978,04 

   Cyberbezpieczny Samorząd 527 978,04 0,00 527 978,04 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 148 743,36 0,00 148 743,36 

   Cyberbezpieczny Samorząd 148 743,36 0,00 148 743,36 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 170 000,00 100 000,00 270 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie do 
zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

   Przebudowa garażu w budynku OSP w 
Puznówce 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

   Rozbudowa strażnicy OSP w Lipówkach 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 581 496,35 0,00 3 581 496,35 

 80101  Szkoły podstawowe 3 331 496,35 0,00 3 331 496,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 331 496,35 0,00 3 331 496,35 

   Przebudowa łazienek w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Pilawie 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Goclawiu - etap II i etap III 3 031 496,35 0,00 3 031 496,35 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja stołówki szkolnej w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Pilawie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja stołówki szkolnej w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Trąbkach 100 000,00 0,00 100 000,00 

855   Rodzina 805 268,70 0,00 805 268,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 805 268,70 0,00 805 268,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 690,00 0,00 654 690,00 

   Żłobek Samorządowy w Trąbkach 654 690,00 0,00 654 690,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 578,70 0,00 150 578,70 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 2



   Żłobek Samorządowy w Trąbkach 150 578,70 0,00 150 578,70 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 926 801,00 0,00 1 926 801,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 498 500,00 0,00 1 498 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 935,00 0,00 530 935,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
i Gminy Pilawa 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 
terenie Miasta i Gminy Pilawa 430 935,00 0,00 430 935,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

967 565,00 0,00 967 565,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na 
terenie Miasta i Gminy Pilawa 967 565,00 0,00 967 565,00 

 90095  Pozostała działalność 428 301,00 0,00 428 301,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia terenów użyteczności 
publicznej w m. Jaźwiny 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 342 805,85 0,00 342 805,85 

   Mazowsze bez smogu 342 805,85 0,00 342 805,85 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 495,15 0,00 60 495,15 

   Mazowsze bez smogu 60 495,15 0,00 60 495,15 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 863,00 0,00 234 863,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Niesadna-Przecinka Etap III 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup zaplecza technicznego do Domu 
Ludowego w Kalonce 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 154 863,00 0,00 154 863,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

154 863,00 0,00 154 863,00 

   Modernizacja zbiorowej mogiły powstańców z 
1863 r. 154 863,00 0,00 154 863,00 

926   Kultura fizyczna 3 534 982,00 85 500,00 3 620 482,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 534 982,00 85 500,00 3 620 482,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 534 982,00 85 500,00 3 620 482,00 

   Budowa kompleksu sportowego Orlik na 
stadionie miejskim w Pilawie 0,00 85 500,00 85 500,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko-Orlik 2012" w Gocławiu 964 082,00 0,00 964 082,00 

   Przebudowa i zagospodarowanie obiektów 
sportowych w Pilawie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Zakup i montaż mobilnego odkrytego lodowiska 
w Pilawie 1 070 900,00 0,00 1 070 900,00 

Razem 28 985 501,60 208 000,00 29 193 501,60 
 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.86.2025 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na 2025 r.  

1 2 3 4 
1. Dochody         88 329 328,00    
2. Wydatki         90 500 180,08    
3. Wynik budżetu  -       2 170 852,08    

Przychody ogółem:           3 370 852,08    

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906             893 011,55    

2 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950          2 477 840,53    

Rozchody ogółem:           1 200 000,00    
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982             400 000,00    
2. Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów § 992             800 000,00    

 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik nr 1 - Dochody 

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 r. wprowadza się środki 
otrzymane na uwzględnienie w dochodach jst skutków wzrostu średnich wynagrodzeń nauczycieli - 
248.680,00zł Wprowadza się środki otrzymane z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych 
obywatelom Ukrainy - 748,00 zł 

Załącznik nr 2 - Wydatki 

Dział 600 - Transport i łączność 

Zwiększa się wartość zadania pn. "Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka-Wygoda" - 17.000,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Zwiększa się wartość zadania pn. " Modernizacja monitoringu miejskiego" - 5.500,00 zł 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększa się wartość zadania pn. "Przebudowa garażu w budynku OSP w Puznówce" - 100.000,00 zł 

Dział 926 - Kultura fizyczna 

Wprowadza się zadanie pn. "Budowa kompleksu sportowego Orlik na stadionie miejskim w Pilawie" - 
85.500,00 zł 

3) Załącznik nr 3 - Przychody  

- zmniejsza się wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości - 2.477.840,53 zł 

Id: 190B1415-EAE1-4A6C-9642-F1AF0FA4955E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.86.2025 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan Dochodów
	Załącznik 2 - Plan Wydatków
	Załącznik 3 - Limit wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Uzasadnienie


